
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 340 del 08/04/2024

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

COLLOCAMENTO IN QUIESCENZA DR. CALABRIA MICHELE.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 08/04/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Giovanni Carullo - UOS TRATTAMENTO ECONOMICO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: COLLOCAMENTO IN QUIESCENZA DR. CALABRIA MICHELE.

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Premesso

che il  dr.  Calabria Michele, nato in Nola (NA) il  11/04/1957, è dipendente a tempo indeterminato di

questa  Azienda  ospedaliera,  quale  dirigente  medico presso  la  U.O.C.  Day Surgery  Polispecialistica e

Chirurgia a Ricovero Breve;

Tenuto conto

che,  con determinazione n.69 del  30/01/2024,  veniva concesso al  dirigente sanitario in  questione il

trattenimento in servizio fino al compimento   dei 70 anni di età, ai sensi dell’art. 22, comma 1, della

Legge 183/2010, e cioè fino al 30/04/2027, prevedendo il collocamento in quiescenza dello stesso in

data 01/05/2027, senza adozione di ulteriore atto deliberativo;

Preso atto 

della  richiesta  acquisita  agli  atti di  quest’Azienda al  prot.  n.  8941/e del  25/03/2024,  con la  quale  il
dirigente de quo, comunica di  rinunciare al restante mantenimento in servizio e di essere collocato in
quiescenza far data 01/07/2024, come da istanza presentata all’INPS pratica n. OEAA2024000609;

Considerato 

che non vi sono motivi ostativi ad accogliere l’istanza di cui innanzi in quanto il dr. Calabria, in base alla
normativa vigente, ha maturato in data 12/04/2024 il diritto a pensione per raggiunti limiti di età;  

Ritenuto

di dover collocare in trattamento di quiescenza il dipendente dr. Calabria Michele a far data 1° luglio
2024;

Attestata

la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa  in
materia;

  

    DETERMINA

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

approvarsi la narrativa e per l’effetto:

COLLOCARE in  trattamento  di  quiescenza  il  dr.  Calabria  Michele,  nato  in  Nola  (NA)  il  11/04/1957,
dipendente a tempo indeterminato di questa Azienda ospedaliera, quale dirigente medico in servizio
presso la U.O.C. Day Surgery Polispecialistica e Chirurgia a Ricovero Breve, a far data dal 01 luglio 2024
per raggiunti limiti di età;

TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alla Direzione Generale,
Direzione Sanitaria, alla u.o.c. Organizzazione e Programmazione dei Servizi Ospedalieri e Sanitari, alla
U.O.S.D. Servizio Prevenzione e Protezione nonché alle UU.OO.CC. Gestione Risorse Umane e Controllo di
Gestione.

                    l ’ estensore
                  Pasquale Mattiello

                                              

           il Responsabile UOS Trattamento Economico

                                                       Dr. Carullo Giovanni

                                                                       

                                                    IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE      

          dr.ssa Luigia Infante

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-04-08T12:04:50+0200
	EDUARDO CHIANESE




